

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อรัญคามวารี อำเภอ อรัญคามวารี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 1/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี / องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,384,959.07	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					839,188.26	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					83,172.69	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,307,320.02	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,307,320.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ
29 สิงหาคม 2567 15:15:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก,คานคอดิน								
	- งานขุดดิน	73.550	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	10,444.10	10,444.10	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	3.580	ลบ.ม.	841.12	3,011.20	112.00	400.96	3,412.16	
	- คอนกรีตหยาบ	3.460	ลบ.ม.	1,663.55	5,755.88	112.00	387.52	6,143.40	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	41.570	ลบ.ม.	1,757.01	73,038.90	419.00	17,417.83	90,456.73	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก SD-30 ขนาด DB 16 มม. มอก.	.240	ตัน	17,257.01	4,141.68	3,600.00	864.00	5,005.68	
	- เหล็ก SD-30 ขนาด DB 12 มม. มอก.	1.570	ตัน	17,420.56	27,350.27	3,600.00	5,652.00	33,002.27	
	- เหล็ก SR-24 ขนาด RB 6 มม. มอก.	.420	ตัน	25,934.58	10,892.52	4,400.00	1,848.00	12,740.52	
	- ไม้แบบ	3.280	ตร.ม.	560.75	1,839.26	139.00	455.92	2,295.18	
	- ตะปู	10.000	กก.	46.73	467.30	0.00	0.00	467.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	66.920	กก.	32.71	2,188.95	0.00	0.00	2,188.95	

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ

29 สิงหาคม 2567 15:15:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเสา								
	- เหล็ก plaet ขนาด 300x300x12 มม. ดินเสา	24.000	แผ่น	500.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- เหล็ก plaet ขนาด 250x250x12 มม. หัวเสา	24.000	แผ่น	358.00	8,592.00	0.00	0.00	8,592.00	
	- เสาเหล็กเอชปี้ม ขนาด 250x250x9x14 มม.	26.000	ท่อน	15,016.40	390,426.40	500.00	13,000.00	403,426.40	
	- แอลโบลท์ ขนาด 1"x600 มม.	96.000	ชุด	280.00	26,880.00	0.00	0.00	26,880.00	
	- ค่าแรงงานเหล็กเสา	11,284.000	กก.	0.00	0.00	12.00	135,408.00	135,408.00	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	Truss1								
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 3 นิ้ว หนา 3.2 มม.	102.000	ท่อน	996.50	101,643.00	0.00	0.00	101,643.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 2.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	60.000	ท่อน	840.50	50,430.00	0.00	0.00	50,430.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	76.000	ท่อน	661.50	50,274.00	0.00	0.00	50,274.00	
	Truss2								
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	53.000	ท่อน	661.50	35,059.50	0.00	0.00	35,059.50	

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ

29 สิงหาคม 2567 15:15:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 1.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	21.000	ท่อน	529.50	11,119.50	0.00	0.00	11,119.50	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 1.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	34.000	ท่อน	529.50	18,003.00	0.00	0.00	18,003.00	
	Truss3								
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	16.000	ท่อน	661.50	10,584.00	0.00	0.00	10,584.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 1.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	6.000	ท่อน	529.50	3,177.00	0.00	0.00	3,177.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 1.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	9.000	ท่อน	529.50	4,765.50	0.00	0.00	4,765.50	
	- เหล็กกล่อง 2x2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	30.000	ท่อน	663.55	19,906.50	0.00	0.00	19,906.50	
	- เหล็กแปดตัวซี ขนาด 125x50x20x2.3 มม.	175.000	ท่อน	775.70	135,747.50	0.00	0.00	135,747.50	
	- ค่าประกอบเหล็กรูปพรรณ(โครง Truss)	15,982.240	กก.	0.00	0.00	12.00	191,786.88	191,786.88	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	89,047.17	1,007,293.86	13,048.00	377,665.21	1,384,959.07	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น,ทางเท้า								

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ

29 สิงหาคม 2567 15:15:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทราหยาบรองพื้น	70.000	ลบ.ม.	841.12	58,878.40	112.00	7,840.00	66,718.40	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	138.340	ลบ.ม.	1,757.01	243,064.76	419.00	57,964.46	301,029.22	
	- เหล็กเสริมตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	1,383.360	ตร.ม.	32.50	44,959.20	5.00	6,916.80	51,876.00	
	งานมุงหลังคาและกันสาด								
	- แผ่น Metal sheet หนา 0.40 มม.	1,450.430	ตร.ม.	143.38	207,962.65	80.00	116,034.40	323,997.05	
	- ปิดหน้าจั่วแผ่น Metal sheet หนา 0.40 มม.	146.700	ตร.ม.	143.38	21,033.84	80.00	11,736.00	32,769.84	
	- ปิดข้างแผ่น Metal sheet หนา 0.40 มม.	52.400	ตร.ม.	143.38	7,513.11	80.00	4,192.00	11,705.11	
	- สกรูปลายสว่าน	1,807.000	ตัว	2.00	3,614.00	0.00	0.00	3,614.00	
	งานสี								
	- สีรองพื้นกันสนิม	8.000	ถัง	2,395.00	19,160.00	0.00	0.00	19,160.00	
	- สีน้ำมัน	8.000	ถัง	2,964.83	23,718.64	0.00	0.00	23,718.64	
	- น้ำมันสน	8.000	ปี๊บ	575.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	8,997.60	634,504.60	776.00	204,683.66	839,188.26	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฮเบย์ ขนาด 16 นิ้ว เมทัลฮาไลด์ 400 w	12.000	ชุด	4,385.00	52,620.00	0.00	0.00	52,620.00	
	- ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 1x36w	14.000	ชุด	390.00	5,460.00	0.00	0.00	5,460.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ + กล่องกันน้ำ+แท่งทองแดงยาว 1 เมตร	1.000	ชุด	3,669.00	3,669.00	0.00	0.00	3,669.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	26.000	ชุด	41.12	1,069.12	0.00	0.00	1,069.12	
	- ปลั๊กไฟกราวด์	12.000	ชุด	171.00	2,052.00	0.00	0.00	2,052.00	
	- บล็อกลอย 2"x4"+หน้ากากเปิดปิด	21.000	ชุด	43.00	903.00	0.00	0.00	903.00	
	- สายไฟ VAF-GRD 2x2.5/2.5 ตร.มม.	1.000	ม้วน	3,430.00	3,430.00	0.00	0.00	3,430.00	
	- สายไฟ VAF 2x1.5 ตร.มม.	1.000	ม้วน	1,370.00	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00	
	- สายไฟ THW 1x10 ตร.มม.	3.000	ม.	44.39	133.17	0.00	0.00	133.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แร็ค 2 ช่องพร้อมลูกถ้วย	8.000	ชุด	244.00	1,952.00	0.00	0.00	1,952.00	
	- สายไฟอลูมิเนียม THW-A 1x25 ตร.มม.	228.000	เมตร	19.80	4,514.40	0.00	0.00	4,514.40	
	- งานอุปกรณ์เดินสายไฟฟ้าแบบร้อยท่อ ข้อต่อ อื่นๆ ฯลฯ	1.000	L.S	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	6,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	16,807.31	80,172.69	3,000.00	3,000.00	83,172.69	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,307,320.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียงซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อรัญคามวารี (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียงซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 1/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี / องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ

29 สิงหาคม 2567 15:15:27

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่	1/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี / องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29	สิงหาคม	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	2,307,320.02	1.3047	3,010,360.43	
รวมค่าก่อสร้าง				3,010,360.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,508.63 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,010,360.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลธัญคามวารี อำเภอกะเนาะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลธัญคามวารี อำเภอกะเนาะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลธัญคามวารี อำเภอกะเนาะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ธัญคามวารี	อำเภอ	กะเนาะ	จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	1/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลธัญคามวารี / องค์การบริหารส่วนตำบลธัญคามวารี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 สิงหาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,010,360.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,508.63 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,010,360.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ

29 สิงหาคม 2567 15:15:29

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรุณคามวารี อำเภอกะปง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรุณคามวารี อำเภอกะปง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อรุณคามวารี	อำเภอ	กะปง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	1/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอรุณคามวารี / องค์การบริหารส่วนตำบลอรุณคามวารี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 สิงหาคม 2567			



พิทักษ์พงศ์ บุญเฮง
(พิกษ์พงศ์ บุญเฮง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไตรเทพ เกิดกอบ
(นายไตรเทพ เกิดกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิมลมาศ มีสวัสดิ์
(วิมลมาศ มีสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรุณคามวารี อำเภอกะเนยนา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรุณคามวารี อำเภอกะเนยนา จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อรุณคามวารี	อำเภอ	กะเนยนา	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	1/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอรุณคามวารี องค์การบริหารส่วนตำบลอรุณคามวารี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรุณคามวารี อำเภอกะเนยนา จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน 1.000 หลังละ 3,010,360.43 บาท	3,010,360.43	
สรุป	ราคากลาง	3,010,360.43	
	ราคากลาง (..... สามล้านหนึ่งหมื่นสามร้อยหกสิบบาทสี่สิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านกระชุม ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อรัญคามวารี	อำเภอ	กะเนียง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	1/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี / องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2567					

ไตรเทพ เกิดกอบ
(นายไตรเทพ เกิดกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิทักษ์พงศ์ บุญเฮง
(พิทักษ์พงศ์ บุญเฮง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิมลมาศ มีสวัสดิ์
(วิมลมาศ มีสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง